第 1 页 共 2 页

证券代码：603032             证券简称：德新科技             公告编号：2024-051

德力西新能源科技股份有限公司

关于购买安徽汉普斯精密传动有限公司 51%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易基本情况

德力西新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 9 月 14

日召开第四届董事会第二十五次临时会议、第四届监事会第二十一次临时会议

审议通过了《关于购买资产的议案》，同意公司以自有资金 15,249.00 万元人

民币通过收购股权的方式购买王洪波、姚诗亮、孙焕军、李永利、赵武林、吕

书生、方必祥、李健、王胜利、李俊俊、陈金、孔燕、雍军、袁婷婷、朱磊十

五人合计持有的安徽汉普斯精密传动有限公司（以下简称“安徽汉普斯”）51%

股权。本次收购完成后，公司将持有安徽汉普斯 51%股权，安徽汉普斯将纳入

公司合并报表范围。

二、交易进展情况

近日，上述交易已完成股权过户及相关的工商变更登记手续，变更后的股

权结构具体情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股比例

1 德力西新能源科技股份有限公司 51％

2 王洪波 18.3093%

3 姚诗亮 12.7925%

4 孙焕军 2.9240%

5 李永利 2.5585%

第 2 页 共 2 页

序号 股东姓名/名称 持股比例

6 赵武林 2.2844%

7 吕书生 2.1930%

8 李健 1.9703%

9 方必祥 1.9703%

10 王胜利 0.9137%

11 李俊俊 0.7995%

12 雍军 0.4569%

13 朱磊 0.4569%

14 袁婷婷 0.4569%

15 陈金 0.4569%

16 孔燕 0.4569%

合计 100%

特此公告。

德力西新能源科技股份有限公司董事会

2024 年 10 月 1 日